*Marcus Vigerius Episcopus Senogalliensis proferi valde doctum suffragium de Iustificacione.* l. 3. c. 4. n. 10.

*Margarita Navarra Regina hortatur fratrem suum Franciscum Regem, ut nouatores disputantes audiat.* l. 3. c. 18. n. 17.

*Maria, Henrici VIII. filia, Wallia Princeps, tamquam proxima Regni heres.* l. 2. c. 15. n. 1.

*Maria vidua relicta Ludouici Hungaria Regis, dum administrat Belgium, videtur Lutheranis patrocinari.* l. 4. c. 8. n. 12.

*Maria Virgo Christi Mater qua fuerit in Veneratione ab initio Ecclesie,*

Historia  
Concilij Trid.  
Part 1.  
STV  
5.

RERVM NOTABILIVM.

sa, & impietas in hoc Suanis. l. 7. c. 7. n. 5. vsque ad 11. Vide Conceptio.

*Martinus Caracciolus*, eiusque conditiones. l. 1. c. 23. num. 1. Destinatarius Nuntius ad Casarem ob Lutheri causam. ibidem.

*Martinus Cardinalis Grimanius* hortatur *Carolus V.* ad pacem in Senatu Buxeti. l. 5. c. 2. n. 5. Mittitur ad id Legatus in Galliam. lib. 5. c. 5. n. 5.

*Martinus Bucerus* eligitur vnus ex Theologis Protestantibus in Conuentu Ratisponensi. l. 4. c. 14. n. 2. Eleemosynam petit à *Contareno* Cardinali, & cur non obtineat. ibid. n. 11.

*Martinus Lutherus*, & eius conditiones. l. 1. c. 4. n. 2. Se opponit virtuti Indulgentiarum, & 97. Theses super eo argumento per epistolam mittit ad *Septemviro* *Mozuninum*. ibid. n. 3. & seq. Disseminat eas theses per vniuersam Germaniam, & conuentionem habet de his in templo *VVittenbergensi*. l. 1. cap. 5. per totum. Quae ipsius doctrina in multis locis opponuntur. l. 1. c. 6. n. 1. vsque ad 5. Accitit in *Iudicium* *Rome* intra duos menses. ibid. n. 7. Quid egerit ne *Roma* accederet. l. 1. c. 7. n. 1. & 2. Nona paradoxa, quae *Heidelbergi* proponit. ibid. n. 4. & 5. Vnde fuerit impulsus ad eas opinionis tradendas, & aliquot inter eas adeo incredibiles, & cur affectus nactus sit. l. 1. c. 8. n. 1. vsque ad 14. Obstacles obiecta ne progrediretur. ibid. n. 14. & 15. Eius causa committitur in *Germania* *Caietano* Cardinali, & quid inter eos actum. l. 1. c. 9. per totum. Ab eo oblata resicit *Caietanus*. l. 1. c. 10. n. 1. vsque ad 5. Eius discussus, ac pronocatio, & qua in ea causa *Caietanus* egit, expenduntur. ibid. n. 5. & seq. Quae egit *Luthers*.

*therus*, vt *Septemviro* *Saxonia* ad se traheret, & quo exitu. lib. 1. c. 11. n. 3. & seq. Eius ad futurum Concilium pronocatio, & tria *Suanis* errata. l. 1. c. 12. n. 1. 5. 6. & 7. Eius cum *Miltio* colloquia. l. 1. c. 14. n. 1. 2. 3. & 4. Epistola, quam illius impulsu scribit ad Pontificem. ibid. n. 5. & 6. Negat suam causam, sicuti promiserat, committere *Septemviro* *Treniensi*, & qua excusatione. ibid. n. 7. & 8. Idcirco venit *Lipsiam* cum *Carolo* *stadio*. l. 1. c. 15. n. 1. Certamen inter ipsum & *Eckium* de *Privatu* *Romani* Pontificis, & de quibusdam aliis articulis, & quo exitu. l. 1. c. 16. per totum. Litera eius missa ad Pontificem, quibus in *Roma*, *Eckium*, & *Caietanus* oblatrat. l. 1. c. 18. n. 1. 2. & 3. Nonas tradit opiniones. l. 1. c. 20. num. 1. Diploma Pontificis in eum promulgatum. ibid. n. 3. & 4. Vide Diploma. Artes, quas adhibet ad animum *Caroli V.* sibi conciliandum. l. 1. c. 22. n. 2. Eius Opera combusta iussu *Casaris* in variis *Germania* locis. ibid. c. 23. n. 10. Combustio vicissim diplomatis Pontificis, *librorum* *Canonum*, aliarumque *Scripturarum* ab eo facta *VVittenberge*, & ab eius affectis in variis locis. ibid. n. 3. & seq. Num discordia inter *Lutherum* ac Pontificem esset de quibusdam Capitulis, quae essent in rem Pontificis, prout aliqui pro certo assumunt. l. 1. c. 25. num. 9. vsque ad 12. Quinam *Luthero* adhaerint, qui obstitent. l. 1. c. 24. n. 7. & seq. Vocatur ad *Conuentum* *VVormatiensem* datâ fide publicâ à *Casare*. l. 1. c. 26. n. 5. 6. & 7. accedit, bis interuenit *Conuentui*; interrogatur, & quid respondeat. ibid. n. 8. & c. 27. n. 2. & 3. *Privatim* admonetur à *Treniensi*, sed sine fru-